


Lisans

Onlisans

Toplam

Yer.

Bos

Kont.

Yer.

Bos

%

Kont.

Yer.

Bos

326.341

279.231

257.235

7,9

663.679

583.576

80.103

62.191

70.785

56.377

20,4

156.507

118.568

37.939

5.833

4.763

2.345

50,8

17.801

8.178

9.623

580

80

80

0,0]

1.503

660

843

394.945

316.037

10,9

839.490

710.982

128.508




Onlisans Toplam

Kont. | Yer. | Bos | % | Kont. | Yer. | Bos
112.758| 67.518 40,11 217.295| 85.655| 131.640
23.247) 12.712 45,3| 51.008 15.859| 35.149
3.052( 808 2.244| 735 11.176( 1.448| 9.728
11 11 0 00 630 44 586

58.019] 41,7{280.109 177.103







Endustri Muhendisligi Bolumu
Gida Muhendisligi Bolumu

Jeodezi ve Fotogrametri (Geomatik) Muhendisligi Bolumu

Maden Muhendisligi Bolumu

: 1. Ogretim

: I1. Ogretim




2018-YKS Yerlestirme Sonuglari (Firat Univeristesi Miih. Fakiiltesi)

1.Ogretim I.0gretim

Genel “ un Genel “ un
o o o o
Kont.* > 2] = Kont.* > | @ =

88

0

21

3

12

0

82

0

82

10

13

52

Metalurji ve Malz. Mih.

evre Muhendisligi




2018-YKS EK Yerlestirme Sonuglari (Firat Univeristesi Miih. Fakiiltesi)

1.Ogretim I1.Ogretim
- un o | o
Kont. | 2 & B Kont.| @ | 3 ES
2 2 0 0,0 23 13 10 | 43,5
13 0 13

¢

evre Mihendisligi

0

Metalurji ve Malz. Muh.

Toplam




OGRETIM UYESI DAGILIMI

MUHENDISLIK FAKULTESI

Ogretim Uyesi

)
rze Profesor Dogent | Dr.Ogr.Uyesi Toplam
(Y8)

1 4 6 4 14

2 4 2 3 9

3 6 3 6 15

4 8 2 8 18

5 [Endustri Mihendisligi 1 0 0 1

6 |Gida Miuhendisligi 0 1 1 2

7 8 8 4 20

8 |Geomatik Muhendisligi 1 0 0 1

9 7 5 5 17

10 7 2 2 11

11 9 9 4 22

12 0 2 3 5

13 3 1 2 6

14 1 0 3 4

15 [Maden Mihendisligi 0 0 0 0

Toplam 59 41 45 145




OGRETIM UYE YARDIMCISI DAGILIMI

MUHENDISLIK FAKULTESI
Ogretim Uye Yardimcisi

(@) 99 o
Ars. Gor. |Dr. Ars. Gér. 3?' M. 9ore 3?'.M' Siore "Ogr.- .| Toplam
= bizde gorev. | bizim gérev. | Gorevlisi
6 3 5 0 0 14
1 0 0 0 1 2
3 1 3 0 1 8
| 4 | 8 2 3 0 0 13
5 [Endistri Mihendisligi 2 0 0 1 0 3
6 [Gida Mihendisligi 1 0 0 0 0 1
8 1 4 0 1 14
| 8 [Geomatik Mihendisligi | 1 0 0 3 0 4
| 9 | 10 6 0 1 0 17
3 3 1 0 1 8
10 0 3 0 0 13
2 2 0 0 0 4
2 2 0 0 1 5
14 3 0 0 0 0 3
15 [Maden Miihendisligi 0 0 0 0 0 0
60 20 19 5 109




mevcudu

Ogrenci

MUHENDISLIK FAKULTESI-OGRENCi MEVCUDU

I. OGRETIM

o Y= = = = (%} =

rze Hazirhk E uEa tﬁ :’E, ::_t '—E_ 2 '—E_ i § '—E

£ = = = 2 | 52| §° g 8 e

T T =

1 9 115 211 86 178 | 590 | 599 | 88 |55 | 143
- 8 34 21 51 114 | 114 | 32 | 8| 40
11 16 71 35 121 | 243 | 254 | 55 [15] 70
[ 4 | 5 93 159 84 173 | 509 | 514 | 73 [37] 110
5 [Endustri Mihendisligi 0 0 0 0 0 0 0 o |o] o
6 [Gida Mihendisligi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 101 127 91 183 | 502 | 508 | 91 |40 | 131
| 8 Geomatik Miihendisligi | 0 0 0 0 0 0 o [ofo]o
B 6 10 53 35 106 | 112 | 63 |18 | 81
10 19 40 7 55 121 | 131 | 36 | 5 | 41
101 73 124 70 136 | 403 | 504 | 87 |30 117
37 95 61 112 | 305 | 312 | 56 |21 | 77
9 43 37 88 | 177 | 182 | 34 | 9| 43
91

15 [Maden Mihendisligi 0

Topla 162




(11. Ogretim)

MUHENDISLIK FAKULTESI-OGRENCi MEVCUDU

Il. OGRETIM
s | = | ¥ | 3z |feg[zss
© Hazirhk = an n n N G Qa|l N®© o
& = = = = [2TRIECPR
1 6 75 186 68 155 | 484 490
0 1 18 9 39 67 67
0 7 23 2 34 66 66
4 | 7 78 173 78 159 | 488 495
5 [Endiistri Miihendisligi 0 0 0 0 0 0 0
6 [Gida Miihendisligi 0 0 0 0 0 0 0
7 96 157 85 176 | 514 521
| 8 Geomatik Miihendisligi | 0 0 0 0 0 0 0
| 9 | 0 0 13 1 10 24 24
0 0 11 0 30 41 41
25 13 82 56 142 293 318
0 0 0 0 0 0 0
14
15 Maden Mihendisligi
Toplam




OGRETIM ELEMANI BASINA DUSEN
OGRENCI SAYISI

MUHENDISLIK FAKULTESI-OGRENCi MEVCUDU
I. OGRETIM

Ogretim Uyesi basina Ogretim Elemani basinalArastirma gorevlisi
ogrenci sayisli ogrenci sayisl basina 6grenci sayisi

Endistri Mihendisligi
ida Miuhendisligi

eomatik Mihendisligi

Maden Mihendisligi




OGRETIM ELEMANI BASINA DUSEN
OGRENCI SAYISI

MUHENDISLIK FAKULTESI-OGRENCi MEVCUDU
Il. OGRETIM

Ogretim Uyesi basina Ogretim Elemani basinalArastirma gorevlisi
ogrenci sayisli ogrenci sayisl basina 6grenci sayisi

Endistri Mihendisligi
ida Miuhendisligi

eomatik Mihendisligi

Maden Mihendisligi




ditasyonu devam eden bolumler
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